## 13.2.09 Решение Совета Клуба

Автор: Vladislav P. Evstratov 12.02.2009 23:00 -

Опубликовано решение Совета Клуба от 12.02.2009 г.

Совет Клуба принял следующие решения:

1. Должность Почетного Секретаря Клуба упразднить. Ввести должность Пресс-секретарь RU-QRP Клуба. Пресс-секретарём Клуба назначить Сергея RV3DSA.

Обязанности Пресс-секретаря:

- Быть представителем руководства Клуба за рубежом на всех международных радиолюбительских мероприятиях на которые, если кто-либо из состава руководства Клуба (Совета Клуба) не сможет присутствовать на них.
- Озвучивать официальную позицию руководства Клуба на этих мероприятиях, а так же в международных радиолюбительских печатных изданиях (QQ и др.)
- При необходимости вести официальные переговоры от имени руководства Клуба с представителями международных радиолюбительских организаций.
- 2. Нашему уважаемому Бородину Олегу Викторовичу RV3GM отцу-основателю RU-QRP Клуба, присвоить звание ПОЧЁТНЫЙ ЧЛЕН КЛУБА.
- 3. В связи с отсутствием членских взносов, "пожизненным" (LIFE) членам Клуба Алексею Русакову UA4ARL и Александру Муравьёву RV3DPM присвоить звание ПОЧЁТНЫЙ ЧЛЕН КЛУБА.
- 4. Создать на Клубном портале страничку "Зал Славы", в которую занести уже имеющихся Почётных членов Клуба. На этой страничке разместить их фото и описание их вклада в создание, становление и развитие Клуба.
- 5. Утвердить положение о присвоении звания Почетный член Клуба RU-QRP, которое будет присваиваться нашим одноклубникам за значительный вклад в развитие RU-QRP Клуба.

Председатель Совета Клуба Владислав П. Евстратов RX3ALL. 73!72!